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الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الأولى
  الوظائف التعليمية والتدريبية1-01
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1
0
1
1
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2
3
1
1
1
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1
1
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1

 مدير

 رئيس قسم

 مبرمج

 سكرتيرة

 محاسب / امين صندوق

 كاتب اداري

 معاين

 رئيس قسم

 اداري

 مبرمج

 طابع / طابعة

 محاسب / امين صندوق

 كاتب اداري

 مأمور حركة

 معاين

 مبرمج مساعد

 مھندس بحري

 مھندس حاسوب

 طابع / طابعة

 سائق

 مراسل

 امين مستودع

 سائق قارب

 فني

 مأمور مقسم

 سائق

 مراسل

 مدير عام

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

1

42

1

52

 وظائف3 و احداث 102000000400 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102000003100 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102000003200 / 5ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102000004000 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102000000400 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 وظائف 5احداث 

102000002400 / 6ترفيع  وظيفة  من المادة 

102000003100 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102000003200 / 4ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

102000004000 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

102000002400 / 5ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102000002800 / 7ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102000002800 / 6ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات

1

42

1

42

1

52

1

52

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الوظائف 

العدد لسنة
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الوظائف بعقود103

-000600

-003800

-003800

-002800

-002800

-002800

-003900

-003900

-002900

-008300

-002900

-008300

-008300

-008300

1
0
2
0
1
0
0
3
0
0
2
4
2
2

2145
1320
1300
1270
1250
1230
1220
1200
1120
1120
1100
1100
1080
1060

0
2
0
1
0
1
3
0
2
4
0
0
2
2

 مدير عام

 رئيس قسم / ضابط بحري

 رئيس قسم / ضابط بحري

 مدير/ ربان

 مدير/ ربان

 مدير/ ربان

 رئيس قسم / مھندس بحري

 رئيس قسم / مھندس بحري

 مدير / مھندس بحري

 معاين / مفتش بحري

 مدير / مھندس بحري

 معاين / مفتش بحري

 معاين / مفتش بحري

 معاين / مفتش بحري

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

احداث  وظيفة  و  شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

6071
1718

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 




